

Lars Brøndum Holding ApS
Troldeparken 8, 7451 Sunds

CVR-nr. 31 27 10 29

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. september 2020.

Lars Brøndum
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lars Brøndum Holding ApS Troldeparken 8 7451 Sunds
	CVR-nr.: 31 27 10 29 Stiftet: 19. februar 2008 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Lars Brøndum, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Handelsbanken, Sunds Hovedgade 59, 7451 Sunds

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består af formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 84.537 kr. mod 41.567 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Andre eksterne omkostninger	-44.606	-44.835
Avance ved salg af kapitalandele	0	-25.950
Andre finansielle indtægter	184.781	146.819
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-45.301</u>	<u>-1.943</u>
Resultat før skat	94.874	74.091
2 Skat af årets resultat	<u>-10.337</u>	<u>-32.524</u>
Årets resultat	84.537	41.567
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	54.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-65.463</u>	<u>-12.433</u>
Disponeret i alt	84.537	41.567

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	529.789	506.086
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>529.789</u>	<u>506.086</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>529.789</u>	<u>506.086</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	106.582	57.526
Tilgodehavender i alt	<u>106.582</u>	<u>57.526</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.208.545	4.150.349
Værdipapirer i alt	<u>4.208.545</u>	<u>4.150.349</u>
Likvide beholdninger	396.362	517.596
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.711.489</u>	<u>4.725.471</u>
Aktiver i alt	<u>5.241.278</u>	<u>5.231.557</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	500.000	500.000
4	Overført resultat	4.534.384	4.599.847
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	54.000
	Egenkapital i alt	<u>5.184.384</u>	<u>5.153.847</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
	Anden gæld	44.394	65.210
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>56.894</u>	<u>77.710</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>56.894</u>	<u>77.710</u>
	Passiver i alt	<u>5.241.278</u>	<u>5.231.557</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	45.301	1.943
	<u>45.301</u>	<u>1.943</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	21.164	22.242
Regulering af tidligere års skat	-10.827	10.282
	<u>10.337</u>	<u>32.524</u>
	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	4.599.847	4.612.280
Årets overførte overskud eller underskud	-65.463	-12.433
	<u>4.534.384</u>	<u>4.599.847</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli	54.000	1.500.000
Udloddet udbytte	-54.000	-1.500.000
Udbytte for regnskabsåret	150.000	54.000
	<u>150.000</u>	<u>54.000</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Ingen.

Eventualforpligtelser

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen pr. 28. februar 2018 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.